ПРОТОКОЛ № ___
Общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: ул. Советской Армии д. № 4, проводимого в форме заочного голосования

г. Зеленогорск

           «07» июля 2014 г

С «03» июля 2014 г.  по «06» июля 2014 г., по инициативе Управляющей компании ООО «ЖКУ», состоялось собрание собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: ул. Советской Армии д. 4, в форме заочного голосования.

По данным реестра в многоквартирном доме общая площадь помещений составляет 485,8 кв.м., 1 кв.м. общей площади соответствует 1 голосу.

Повестка дня:

1. Избрание счетной комиссии из числа жителей.

2. Выборы Совета Дома.

3. Наделение Совета дома полномочиями, предусмотренными ст. 161.1. ЖК РФ.
4. Согласование Перечня обязательных работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества на 2014 г.

5. Согласование размера платы, применяемой с 01.07.2013 г., за работы и услуги по управлению многоквартирным домом, содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома,  на 2014 г. в размере 18,49 руб.

6. Согласование Перечня обязательных работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества на 2015 г.

7. Согласование размера платы за работы и услуги по управлению многоквартирным домом, содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома,  на 2015 г. в размере 19,60 руб.

Счетная комиссия в составе:

Председателя

_________________________________

Членов комиссии:

_________________________________

_________________________________

Произвела подсчет голосов по вопросам, поставленным на голосование на общем собрании собственников помещений.

В голосовании приняли участие собственники, обладающие 364,9 количеством голосов, что составляет 75,1 % от общего числа голосов собственников помещений.

Кворум для принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, имеется.

Решения по повестке дня:

1. Избрать счетную комиссию из числа жителей.
За

 –  0 голосов, 0 % от числа, принявших участие в голосовании

Против

 –  303,7 голосов, 83,2 % от числа, принявших участие в голосовании

Воздержался
 –  61,2 голосов, 16,7% от числа, принявших участие в голосовании.

Решение по первому вопросу повестки дня ПРИНЯТО. Счетная комиссия не избрана
2. Избрать Совет дома:

За

 –  364,9 голосов, 100 % от числа, принявших участие в голосовании

Против

 –  0 голосов, 0 % от числа, принявших участие в голосовании

Воздержался
 –  0 голосов, 0 % от числа, принявших участие в голосовании.

Решение по второму вопросу повестки дня ПРИНЯТО
3. Наделить Совет дома полномочиями, предусмотренными ст. 161.1 ЖК РФ.

За

 –  61,2 голосов, 16,7 % от числа, принявших участие в голосовании

Против

 –  303,7 голосов, 83,2 % от числа, принявших участие в голосовании

Воздержался
 –  0 голосов, 0 % от числа, принявших участие в голосовании.

Решение по третьему вопросу повестки дня ПРИНЯТО. Совет дома полномочиями, предусмотренными ст. 161.1. ЖК РФ не наделен.
4. Согласовать Перечень обязательных работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества на 2014 г.

За

 –  0 голосов, 0 % от числа, принявших участие в голосовании

Против

 –  303,7 голосов, 83,2 % от числа, принявших участие в голосовании

Воздержался
 –  61,2 голосов, 16,7 % от числа, принявших участие в голосовании.

Решение по четвертому вопросу повестки дня ПРИНЯТО. Перечень обязательных работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества на 2014 г. НЕ СОГЛАСОВАН.

5. Согласовать размер платы за работы и услуги по управлению многоквартирным домом № 4 по ул. Советской Армии, содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома на 2014 г. в размере 18,49 руб. за 1 м2
За

 –  0 голосов, 0 % от числа, принявших участие в голосовании

Против

 –  303,7 голосов, 83,2 % от числа, принявших участие в голосовании

Воздержался
 –  61,2 голосов, 16,7 % от числа, принявших участие в голосовании.

Решение по пятому вопросу повестки дня ПРИНЯТО. Размер платы, применяемой с 01.04.2013 г., за работы и услуги по управлению многоквартирным домом № 4 по ул. Советской Армии, содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома на 2014 г. в размере 18,49 руб. за 1 м2     НЕ СОГЛАСОВАН.

6. Согласовать Перечень обязательных работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества на 2015 г.

За

 –  0 голосов, 0 % от числа, принявших участие в голосовании

Против

 –  303,7 голосов, 83,2 % от числа, принявших участие в голосовании

Воздержался
 –  61,2 голосов, 16,7 % от числа, принявших участие в голосовании.

Решение по шестому вопросу повестки дня ПРИНЯТО. Перечень обязательных работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества на 2015 г. НЕ СОГЛАСОВАН.

7. Согласовать размер платы за работы и услуги по управлению многоквартирным домом № 4 по ул. Советской Армии, содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома на 2015 г. в размере 19,60 руб. за 1 м2
За

 –  0 голосов, 0 % от числа, принявших участие в голосовании

Против

 –  303,7 голосов, 83,2 % от числа, принявших участие в голосовании

Воздержался
 –  61,2 голосов, 16,7 % от числа, принявших участие в голосовании.

Решение по седьмому вопросу повестки дня ПРИНЯТО. Размер платы за работы и услуги по управлению многоквартирным домом № 4 по ул. Советской Армии, содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома на 2015 г. в размере 19,60 руб. за 1 м2     НЕ СОГЛАСОВАН.
Председатель комиссии ____________ /___________________/

Члены комиссии
       ____________/___________________/

       ____________/__________________/

      ____________/__________________/